まずは、以上の内容をご案内申し上げます。

       2013-DEC-10

深圳市甲斐包装制品有限公司
深圳市龙华新区观兰街道上坑社区上围工业区金倡达科技园B栋

TEL:0755-27654630   FAX:0755-27654632

企業情報変更のご連絡

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

変更する前：

　上記標題のとおり，弊社の企業情報は下記のように変更しております。

1）企業形態：有限責任公司(国内企業）

2）法人代表：許春花

4）経営範囲：紙箱、仕切り、バット、段パレ、緩衝材の生産販売；貨物の輸入出業務，

5）会社住所：深圳市宝安区观澜街道上坑社区上囲工業区金倡達科技园B棟，F棟一階

             包装製品の設計と購入販売

3）会社株主：許春花 ;  唐志兵

变更后：

1）企業形態：有限责任公司(外商独资）

2）法人代表：山本義文

    　  深圳市甲斐包装制品有限公司

       　董事总经理：山本　義文

3）会社株主：甲斐・香港有限公司

5）会社住所：深圳市龍華新区观澜街道上坑社区上囲工業区金倡達科技园B棟，F棟一階

4）経営範囲：紙箱、仕切り、バット、段パレ、緩衝材の生産販売；包装製品及び

                          関係金型の設計と販売，管理代理業務、輸出入及び関係業務